
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Пробиштип
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Кристина Радева IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 100 I
2 Ива Јанева IV Брака Миладиновци Пробиштип Верка Додевска 98 I
3 Кирил Јовановски IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 90 I
4 Леона Горгиевска IV Кирил И Методиј Пробиштип Јорданчо Јакимов 75 II
5 Нина Глигоровска IV Брака Миладиновци Пробиштип Верка Додевска 66 III
6 Јована Бранкова IV Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 65 III
7 Арсен Криези IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 56 III
8 Јован Стојанов IV Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 50 Пофалница
9 Матеј Симоновски IV Кирил И Методиј Пробиштип Валентина Китанова 45 Пофалница

10 Јована Стоевска IV Брака Миладиновци Пробиштип Владимир Лазаров 43 Пофалница
11 Марија Серафимова IV Никола Карев Пробиштип Убавка Досева 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Анастасија Василева V Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 55 III
2 Дамјан Јорданов V Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 45 Пофалница
3 Теодор Борски V Никола Карев Пробиштип Даниела стојанова 35
4 Милан Јанкович V Брака Миладиновци Пробиштип Маја Миленковска 35
5 Бојан Митров V Никола Карев Пробиштип Марина Милановска 35
6 Мила Никова V Никола Карев Пробиштип Марина Милановска 25
7 Софија Гоговска V Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 15
8 Дарко Добревски V кирил и методиј Пробиштип Станка Јаначкова 15
9 Александар Сандевски V Никола Карев Пробиштип Даниела стојанова 15

10 Христијан Петрушевски V Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 10

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Максимов Дамјан VI Никола Карев Пробиштип Тасева Станка 50 Пофалница
2 Георгиевска Ангела VI Никола Карев Пробиштип Тасева Станка 35
3 Арсов Стојче VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 30
4 Теа Ташевска VI Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 25
5 Јована Ангелова VI Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 25



6 Михаела Стаменковска VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 10
7 Драго Јакимовски VI Брака Миладиновци Пробиштип Гордана Давитковска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Филип Милисов VII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 55 III
2 Стефан Петров VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 10
3 Давид Сандев VII Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 5
4 Таше Гицов VII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 5
5 Давор Арсов VII Никола Карев Пробиштип Стојна Гичева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Анастасија Симонова VIII Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Каролина Трајковска IX Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I
2 Климентина Јорданова IX Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 17
3 Ивана јорданова IX Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 15


